平成 30 年５月 31 日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番２号 汐留住友ビル

代表取締役社長 里 見 治  紀

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 30 年５月 31 日付にてご送付いたしました「第 14 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正いたし

ます。

記

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」８ページ 株主総会参考書類

第２号議案  取締役８名選任の件

【訂正前】

里 見 治 紀
(昭和54年１月11日生)  平成29年４月 サミー㈱代表取締役社長CEO

【訂正後】

里 見 治 紀
(昭和54年１月11日生)  平成29年４月 サミー㈱代表取締役社長CEO（現任）

以 上